[image: ]

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ НЕВЕЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

Р Е Ш Е Н И Е
от 26.11.2024 года №172
(принято на 13-й сессии
Собрания первого созыва)
          г.Невель
Об установлении границ территории
территориального общественного самоуправления «Любимый край»

        Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Невельского муниципального округа Псковской области, на основании предложения населения от 19.11.2024, Собрание депутатов Невельского муниципального округа р е ш и л о:
1. Установить границы территории территориального общественного
самоуправления «Любимый край», расположенного в д. Поздноево - с востока на запад от воинского захоронения до дома № 37, с севера на юг от дома № 12 до воинского захоронения, согласно приложению к настоящему решению.
         2. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после его официального опубликования в сетевом издании «Нормативные правовые акты Псковской области» - http://pravo.pskov.ru/ и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования Невельский муниципальный округ в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» - https://admnevel.gosuslugi.ru.

Глава Невельского муниципального округа                                О. Е. Майоров

Председатель Собрания депутатов
Невельского муниципального округа                                                     В. С. Зуев

Приложение
к решению Собрания депутатов
Невельского муниципального округа
от 26.11.2024№172

Границы территории территориального общественного самоуправления «Любимый край», расположенного в д. Поздноево - с востока на запад от воинского захоронения до дома № 37, с севера на юг
от дома № 12 до воинского захоронения
[bookmark: _GoBack]
[image: ]
image1.jpeg

image2.png